АДМИНИСТРАЦИЯ   ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   ____________ 2023 года  №

О внесении изменений в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 19.07.2022 № 205 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Калитинского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества»

В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Калитинское сельское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, администрация МО Калитинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 19.07.2022 № 205 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Калитинского  сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества» (далее по тексту Постановление) следующие изменения:
1.1. В административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества» (далее по тексту – Административный регламент):
1.1.1. третий абзац пункта 1.2. после слов: «-юридические лица» дополнить словами: «(за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления);
1.1.2. пункт 2.2.1. изложить в следующей редакции:
«2.2.1. В целях предоставления муниципальной услуги установление личности заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в ОИВ/ОМСУ/Организации, ГБУ ЛО «МФЦ» с использованием информационных технологий, указанных в частях 10 и 11 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (при технической реализации).»;
1.1.3. пункт 2.4. изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более  5 (пяти) рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества, в Администрацию (далее – заявление).»;
1.1.4. первый  абзац пункта 2.6 изложить в следующей редакции:
«1) для предоставления муниципальной услуги заполняется заявление:»;
1.1.5. В подпункте 2) пункта 3.1.1. цифру «3» заменить на «2»;
1.1.6. в шестом абзаце пункта 3.1.3.2. цифру «3» заменить на «2»;
1.2. в приложении №1 к Административному регламенту   раздел «Согласие на обработку персональных данных (для физических лиц) признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Калитинского сельского поселения.
3.  Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Калитинское сельское поселение                                     Т.А. Тихонова